1

UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ TÂN QUANG                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:           /QĐ-UBND Tân Quang, ngày        tháng    10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo;

hộ làm nông nghiệp có mức sống trung bình năm 2023

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng Chính
phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy trình xác định
hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình
giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 126/KH-UBND ngày 07/9/2021 của Uỷ ban nhân dân
huyện Ninh Giang về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2021 và quy trình xác
định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn
2022-2025 trên địa bàn huyện Ninh Giang;

Theo đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội.
                                  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ làm nông
nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025;
gồm các ông, bà có tên sau:

1.    Ông Lê Văn Phúc Chủ Tịch UBND xã Trưởng ban CĐ
2.    Ông Vũ Đình Công Phó Chủ Tịch UBND xã PTB Thường Trực
3.    Ông Phạm Đức Trình Công Chức VHXH xã Phó trưởngban
3.    Ông Nguyễn Duy Huy             Trưởng CA xã                        Thành Viên
4.    Bà Hoàng Thị An Giang Công Chức Tư Pháp – HT xã Thành Viên
5.    Ông Phạm Quang Ngọc Công Chức Văn Hóa TT-TT xã                        Thành Viên
6.    Ông Vũ Duy Thám Công Chức Tài Chính- KTNS xã Thành Viên
7.    Ông Nguyễn Văn Tiến Công Chức VP.HĐND-UBND xã Thành Viên
8.    Ông Vũ Duy Điển Chủ tịch Hội NCT xã Thành Viên
9.    Ông Vũ Duy Hồi BT chi bộ -Trưởng thôn Hội Xá                      Thành Viên
10.  Ông Phạm Văn Điển Phó Trưởng Thôn Hội Xá Thành Viên
11.  Ông Vũ Đình Bẩy BT chi bộ -Trưởng thôn Đoàn Xá                   Thành Viên

2

12.  Ông Vũ Nhân Tải Phó Trưởng Thôn Đoàn Xá Thành Viên
13.  Ông Phạm Văn Hoán                BTCB – Trưởng thôn Thiên Khánh                     Thành Viên
14.  Ông Phạm Hữu Thọ             BT chi bộ -Trưởng thôn Thọ Sơn                     Thành Viên
15.  Ông Bùi Văn Độ BT chi bộ -Trưởng thôn Văn Minh Thành Viên
16.  Ông Phí Công Đế BT chi bộ -Trưởng thôn Xuân trì Thành Viên
17.  Ông Phí Đăng Cừ Phó Trưởng Thôn Xuân Trì Thành Viên
18.  Ông Đào Đình Gia BT chi bộ -Trưởng thôn Bùi Hòa Thành Viên
19.  Ông Chu Hữu Viên BT chi bộ -Trưởng thôn Di Linh Thành Viên
20.  Ông Phạm Quang Trống BT chi bộ -Trưởng thôn Tam Cửu Thành Viên
21.  Ông Đào Đức Phú Cán bộ NHCSXH phụ trách xã Thành Viên

Mời các ông, bà tham gia Ban chỉ đạo:
22.   Ông Vũ Đình Quyên Chủ tịch UBMTTQ xã Thành Viên
23.   Ông Phí Công Tưởng        Chủ tịch Hội CCB xã                         Thành Viên
24.   Bà Bùi Thị Sao                     Chủ tịch Hội PN xã                     Thành Viên
25.   Ông Vũ Đình Tuấn Chủ tịch Hội ND xã                   Thành Viên
26.   Ông Vũ Tri Hải Bí thư Đoàn Thanh Niên xã Thành Viên

Điều 2.  Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tổ chức triển khai
thực hiện rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; hộ làm nông nghiệp có mức sống trung
bình xã Tân Quang năm 2023.

- Tổng hợp báo cáo kết quả về Ban chỉ đạo xã và Ban chỉ đạo huyện đúng
thời gian quy định.

- Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và rà soát hộ nghèo, hộ cận
nghèo; hộ làm nông nghiệp có mức sống trung bình năm 2023.

Điều 3. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã; các ông (bà)
có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo huyện ;
- Thường trực ĐU-HĐND-UBND xã;
- Các ngành có liên quan;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Lê Văn Phúc

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T10:47:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T11:00:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T11:00:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T11:01:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!